
1 "'( . -.- - .

ro d loa y 6dluccaidn
«dad o/fcicnat de ófl,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

:FS. (087) 255408 · FAX: (087) 255513
NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 9 de Mayo de 1995

Expediente NoB.303/92-Ref.003/94

RES. No 126/95

VISTO:

La nota agregada a fs. de las presentes
mediante la cual el Departamento de Fisica solicita
la designacin interina de la Lic. Irene dee Faul
hasta el reintegro a su cargo de Profesor Titular
Exclusiva de la Dra. Graciela Lesino;

actuaciones,
se prorrogue
de Frigerio

Dedicación

Que la Finalización de la licencia de la Dra. Graciela
Lesino esta previsto para el 31 del mes en curso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS
(d-referendum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Prorrogar la designacién interina de la Lic. IRENE
JUDITH DE PAUL DE FRIGERIO, a partir del 13 de Mayo de 1995 y
hasta la finalización de la licencia de la Dra. Graciela Lesino.

ARTICULO 2o: La prórroga de designación de la Lic.
Frigerio, continuar atendiéndose con una Partida
Titular Dedicación Exclusiva, vacante por licencia
haberes de la Dra. Lesino.

de Faul cde
de Profesor
sin goce de

VICE- D2ANO
FACULTAD DE CINC!AS EXACTA@

Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.y/da.


